G

Do

MuHepanbHas Boaa 6e3 rasa

San Benedetto 200 mn 480

San Benedetto 750 mn 1050

MwuHepanbHaa BoAa C ra3om

Saint Geron 375 mn 900
Saint Geron 750 mn 1400
San Benedetto 750 mn 1050
JInmoHagbl
JInmoHag manunHa 1000 mn 2000
JlumoHag yepHaa cmopoanHa 1000 mn 2000
JInMmoHaA BULWHA 1000 mn 2000
JTnMOHaa, UMTPYCOBbIM 250mn 750
JInmoHaz, exKeBUYHbIM 250mn 750
JTnmoHaa, MMBUpPHbBIN 250 mn 750

NvumoHag, Mojito 250 mn 750



CBerkeBblyKaTble COKM

AnenbcuHOBbLIN, rperndpyToBbLIN,

AB6N0YHbIA, MOPKOBHbIN 250 mn 600

CenbaepeeBbii, rpenndpyToBbIn 250 mn 700

JIMMOHHbI 50 mn 250
Coku

BuwHeBbIN, A6N104YHbIN, MEPCUKOBDIN,
TOMaTHbIN 200 mn 450

ra3MpOBaHHbIe HaNnUTKU

KokKa-Kona 250 mn 450

ToHUK 200 mn 450
BepmyTt

Martini Extra Dry 100 mn 500

Martini Rosso 100 mn 500
LXKnH

South Bank 50 mn 500

Beefeater 50 mn 600

LLloThaHACKUA BUCKU

Chivas Regal 12 net 50 mn 1200
Chivas Regal 18 net 50 mn 2000

The Glenlivet 12 net 50 mn 1500



Glenmorangie Original 10 net

Macallan 12 net

KoHbAK
Hine Cigar Reserve XO
Hine Rare Fine Champagne VSOP

Hennessy VS

Hennessy VSOP

KanbBagoc

Boulard August XO Calvados Pay d’Auge

BoaKa
Beluga
Grey Goose
Tekunna
Olmeca silver
1800 Blanco
Pom

El Dorado 15 net

Aguanile Silver Dry

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

1200

2500

3200

1700

1200

1700

3600

500

600

900

900

1500

500



MopTBENH

Kopke 10 years old porto

HacTtolku n 6utrepbl

Fernet Branca 40%
Jagermeister 35%

Campari

Jlnkepbl

Kahlua, Cointreau, Creme de Cassis,
Sambuca

Limoncello

Branca Menta

KoKTennu

Kir Royal

Kir

Bellini

Long Island on Ice
Bloody Mary
Mojito

Margarita

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

160 mn

160 mn

170 mn

250 mn

250 mn

250 mn

130 mn

900

600

600

500

600

600

650

2600

1800

2600

2000

1200

1100

1100



Kode

Espresso 50 mn
Espresso Macchiato 50 mn
Double Espresso 120 mn
Americano 120 mn
Cappuccino 120 mn
Latte 150 mn
Flat White coffee 150 mn
Raf coffee 150 mn
Della Notte 6e3 kodeunHa 50 mn
Fopaunin WoKonag, 150 mn
Yau

3eneHbli

FaHnoiaep, HacmunHoBbil cag, CeHua,
YnyH “MonoyHbin “ 250 mn
YepHbIit

Accam , 3pn pen, My 3p 250 mn
®pyKkToBbIN OMa cag, 250 mn
Yan c TpaBamum 250 mn

350

380

650

350

480

480

700

500

300

600

550

550

550

600



