



# Минеральная вода без газа

San Benedetto	200 мл	480
San Benedetto	750 мл	1050

### Минеральная вода с газом

Saint Geron	375 мл	900
Saint Geron	750 мл	1400
San Benedetto	750 мл	1050

### Лимонады

Лимонад малина	1000 мл	2000
Лимонад черная смородина	1000 мл	2000
Лимонад вишня	1000 мл	2000
Лимонад цитрусовый	250мл	750
Лимонад ежевичный	250мл	750
Лимонад имбирный	250 мл	750
Лимонад Mojito	250 мл	750

#### Свежевыжатые соки

Апельсиновый, грейпфрутовый, яблочный, морковный	250 мл	600		
Сельдереевый, грейпфрутовый				
	250 мл	700		
Лимонный	50 мл	250		
Соки				
Вишневый, яблочный, персиковый,				
томатный	200 мл	450		
Газированные напитки				
Кока-кола	250 мл	450		
Тоник	200 мл	450		
Вермут				
Martini Evtra Dry	100	E00		
Martini Extra Dry	100 мл	500		
Martini Rosso	100 мл	500		
Джин				
South Bank	50 мл	500		
Beefeater	50 мл	600		
Шотландский виски				
Chivas Regal 12 лет	50 мл	1200		
Chivas Regal 18 лет	50 мл	2000		
The Glenlivet 12 лет	50 мл	1500		

Glenmorangie Original 10 лет	50 мл	1200	
Macallan 12 лет	50 мл	2500	
Коньяк			
Hine Cigar Reserve XO	50 мл	3200	
Hine Rare Fine Champagne VSOP	50 мл	1700	
Hennessy VS	50 мл	1200	
Hennessy VSOP	50 мл	1700	
Кальвадос			
Boulard August XO Calvados Pay d'Auge	50 мл	3600	
Водка			
Бодна			
Beluga	50 мл	500	
Grey Goose	50 мл	600	
Текила			
Olmeca silver	50 мл	000	
		900	
1800 Blanco	50 мл	900	
Ром			
		455-	
El Dorado 15 лет	50 мл	1500	
Aguanile Silver Dry	50 мл	500	

# Портвейн

Kopke 10 years old porto	50 мл	900	
Настойки и биттеры			
Fernet Branca 40%	50 мл	600	
Jagermeister 35%	50 мл	600	
Campari	50 мл	500	
Ликеры			
Kahlua, Cointreau, Creme de Cassis, Sambuca	50 мл	600	
Limoncello	50 мл	600	
Branca Menta	50 мл	650	
Коктейли			
Kir Royal	160 мл	2600	
Kir	160 мл	1800	
Bellini	170 мл	2600	
Long Island on Ice	250 мл	2000	
Bloody Mary	250 мл	1200	
Mojito	250 мл	1100	

130 мл

1100

Margarita

# Кофе

Espresso	50 мл	350
Espresso Macchiato	50 мл	380
Double Espresso	120 мл	650
Americano	120 мл	350
Cappuccino	120 мл	480
Latte	150 мл	480
Flat White coffee	150 мл	700
Raf coffee	150 мл	500
Della Notte без кофеина	50 мл	300
Горячий шоколад	150 мл	600

# Чай

~		U
зел	ень	ш

Ганпойдер, Жасминовый сад, Сенча, Улун" Молочный"	250 мл	550
Черный		
Ассам , Эрл Грей, Пу Эр	250 мл	550
Фруктовый Ома сад	250 мл	550
Чай с травами	250 мл	600